РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
15 августа  2017 года     № 45

[bookmark: _GoBack]О расходных обязательствах Майдаковского сельского поселения, на софинансирование расходов на государственную поддержку лучших работников муниципального казенного  учреждения Майдаковский сельский клуб, находящегося  на территории Майдаковского сельского поселения
В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 08.08.2017 N 294-п «О распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры, на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений, подключение общедоступных библиотек к сети Интернет и развитие библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки на 2017 год»
1.Установить расходное обязательство Майдаковского сельского поселения на софинансирование расходов на государственную поддержку лучших работников муниципального казенного  учреждения Майдаковский сельский клуб, находящегося  на территории Майдаковского сельского поселения.
2.Срок исполнения расходного обязательства до 31.12.2017 года.
3.Финансирование из расходного обязательства осуществляется за счет:
3.1.Субсидии, выделяемой из областного бюджета, в размере 50 000,00 рублей.
            3.2.Средств бюджета Майдаковского сельского поселения на софинансирование расходов на государственную поддержку лучших работников муниципального казенного  учреждения Майдаковский сельский клуб, находящегося  на территории Майдаковского сельского поселения 15 100,00  рублей.
4.Определить муниципальное казенное учреждение Майдаковский сельский клуб главным распорядителем бюджетных средств по расходному обязательству.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения Майдаковский сельский клуб Блинову Н.М.

Глава Майдаковского сельского поселения                                   Н.В.Ларина